平成28年5月13日

各   位

会 社 名  株式会社  銀 座 山 形 屋

代表者名   代表取締役社長 山形 政弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８２１５）

問合せ先

役職・氏名  管理部長  渡邉  光潤

                         電   話  ０３－６６８０－８７１１

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成28年3月期決算における業績予想（平成27年5月１3日発表）と実績（平成28年5月13日）

において下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成28年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

                                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

 1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成27年5月13日)

5,050 206 250 220 12円70銭

実績(Ｂ) 5,135 230 290 318 18円48銭

増減額(Ｂ－Ａ) 85 24 40 98 ―

増減率(％) 1.7 12.1 16.2 45.0 ―
(ご参考) 前期実績

(平成27年3月期)
4,815 162 239 190 11円02銭

２．修正の理由

 (1)連結業績

 売上高及び利益面につきましては、海外経済の下振れによる景気の腰折れを懸念しておりました

が、オーダーメイドスーツの受注が小売事業において順調に推移し客数・単価とも増加したことに

よる売上総利益の増加により販売費及び一般管理費の増加（出店費用・新卒採用増等）をカバーし、

助成金収入の発生等もあり営業利益、経常利益は順調に推移いたしました。また、当期純利益は税

効果会計に伴う繰延税金資産の計上に係る法人税等調整額を計上したことにより前回予想を上回り

ました。

                                      以 上